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	БОЙДОН АЛДЫРУУЛАР Ж£Н²НД£
	ОТЧЕТ
	ОБ  АБОРТАХ

	за 202____ -ж. (г.). ³ч³н


	Менчик формасына карабастан, бойдон алууну ишке ашырган профилактикалык дарылоо уюмдары – облустук медициналык маалымат борборуна;

облустук медициналык маалымат борбору – райондордун отчетун жайгашкан жери боюнча статистикалык органга жана акыркы белгиленген м¼¼н¼тт¼ Кыргыз Республикасынын Саламаттык сактоо жана социалдык өнүктүрүү министрлигине;

башка министрликтердин жана ведомстволордун бойдон алууну ишке ашырган профилактикалык-дарылоо мекемелери – КР ССжСӨМ;

КР ССжСӨМ облустардын жыйынтыктоочу отчетторун     1-мартта Кыргыз Республикасынын Улутстаткомуна ТАПШЫРЫШАТ
	
	ПРЕДСТАВЛЯЮТ лечебно-профилактические организации независимо от форм собственности, производившие аборты – областному медико – информационному центру, областной медико- информационной центр– в разрезе районов статистическому органу по месту  нахождения и Министерство здравоохранения и социального развития Кыргызской Республики в установленные последним сроки; лечебно-профилактические учреждения других министерств и ведомств, производившие аборты – МЗиСР КР;- МЗиСР КР сводные отчеты в разрезе областей - 1 марта Нацстаткому  Кыргызской  Республики


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ишкана, уюмдун аталышы            

Наименование предприятия, организации  
	ОКПО

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Аймагы (облусу, району, шаары, калктуу пункту)
	СОАТЕ  (статистикалык орган тарабынан толтурулат)

	Территория (область, район, город, нас. пункт)
	                (заполняется статистическим органом)

	

	Дареги (почта индекси, к¼ч¼с³, ³й №)                           Телефон             E-mail  (электрондук почта     электронная почта)

Адрес (почтовый индекс, улица, № дома)

	


   «______»__________________ 202___-ж. (г.)                                  ____________________________________

                                                                                                       аткаруучунун аты-жјні, телефон №                                      
                                                                                                       фамилия и № телефона исполнителя                                    
   Жетекчи        __________________________________________________________________            _____________________
   Руководитель                      фамилиясы, аты, атасынын аты  (ФИО)                                                       колу (подпись)
  Статистикалык отчеттуулукту кабыл алуучу статистикалык  органдын координаттары;                    
  Координаты статистического органа,принимающего статистическую отчетность:               
  Телефон___________, факс__________________, e-mail___________________________, Веб-сайт Нацстаткома-www.stat.kg 
1. КОШ БОЙЛУУЛУКТУН СЕБЕБТЕРИ ЖАНА МѲѲНѲТТѲРҮ                                                                   1. СВЕДЕНИЯ ОБ АБОРТАХ ПО ПРИЧИНАМ

   БОЮНЧА БОЙДОН АЛДЫРУУ ЖѲНҮНДѲ МААЛЫМАТТАР                                                                     И СРОКАМ БЕРЕМЕННОСТИ

	Аталышы

                        
	Сап

тын коду

Код 

стро ки 
	ОЭАКО X каралуу сунун   коду

Код по МКБ X

пересмотра
	Бар дыгы

Всего

	анын ичинен тѳмѳнкү курактагы аялдар                            в том числе у женщин в возрасте
	Наименование

	
	
	
	
	12 жаш

12 лет  
	13 жаш

13 лет  
	14 жаш

14 лет  
	15 жаш

15 лет  
	16-17 жаш 

16-17 лет  
	18-19 жаш 

18-19 лет
	20-24 жаш

20-24 года
	25-29 жаш

25-29 лет
	30-34 жаш

30-34 года
	35-39 жаш

35-39 лет
	40-44 жаш

40-44 года
	45 жаш жана ан-дан улуу
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	45 лет и старше
	

	А
	Б
	В
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	А

	Бойдон алдыруулар, бардыгы  
	1.0
	О 02-О 07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Всего абортов 

	алардын ичинен: 
 биринчи жолу боюна бүткѳндѳрдүн боюнан алдырышы
	1.1
	О 02-О 07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	из них:

  у первобеременных

	АИВ жуккан аялдардын ичинен бойдон алдыруусу
	1.2
	О 02-О 07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  у ВИЧ-инфицированных женщин

	12 жумага чейинки кош бойлуулукту үзгүлтүккѳ учуратуу, бардыгы
	2.0
	О 02-

О 07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Прерываний беременности в сроки до 12 недель, всего

	  анын ичинен:        
   ѳз алдынча бойдон түшүрүү
	2.1
	О 02–О 03
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	из них:
  самопроизвольные аборты 

	медициналык ыкма менен бойдон алдыруу (артифициалдуу) - бардыгы
	2.2
	О 04
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  медицинские аборты 

    (артифициальные)- всего

	 медициналык ыкма менен бойдон алдыруунун жалпы санын ичинен жасалган:  вакуум-аспирация ыкмасын колдонуу менен алдыруу  (чакан бойдон алдыруу)
	2.2.1
	О 04
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Из общего числа медицинских абортов произведены:

    вакуум-аспирации (мини-аборты)

	   кюретажа ыкмасын  колдонуу
	2.2.2
	О 04
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	      методом кюретажа

	   дарылоо ыкмасын колдонуу
	2.2.3
	О 04
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	      медикаментозным методом

	   криминалдык бойдон алдыруулар
	2.3
	О 05
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  криминальные аборты

	   такталбаган бойдон алдыруулар 

   (сыркоо баракчасынан тышкары)
	2.4
	О 06
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  неуточненные аборты 

   (внебольничные)

	12-21 жуманын ичиндеги кош бойлуулукту үзгүлтүккѳ учуратуу, бардыгы
	3.0
	О 02-О 07
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Прерываний беременности в сроки 12-21 неделя, всего

	  анын ичинен: 

   ѳз алдынча бойдон түшүрүү 
	3.1
	О 02 – О 03
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	из них:

  самопроизвольные аборты

	   медициналык кѳрсѳтмѳлѳр

   боюнча бойдон алдыруу
	3.2
	О 04
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  аборты по медицинским 

   показаниям

	     а. и. дарылоо ыкмасын колдонуу
	3.2.1
	О 04
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	    в т.ч. медикаментозным методом 

	медициналык кѳрсѳтмѳлѳр менен түйүлдүктүн нерв түтүкчѳсүнѳ кеткен кемтиктин себеби боюнча кош бойлуулукту токтоту
	3.2.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	из числа прерываний беременности по медицинским показаниям - по причине дефекта нервной трубки у плода

	   социалдык кѳрсѳтмѳлѳр боюнча 

  бойдон алдыруу 
	3.3
	О 04
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  аборты по социальным 

   показаниям

	     а. и. дарылоо ыкмасын колдонуу
	3.3.1
	О 04
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	    в т.ч. медикаментозным методом

	   криминалдык бойдон алдыруу
	3.4
	О 05
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  криминальные аборты

	   такталбаган бойдон алдыруу

    (сыркоо баракчасынан тышкары)
	3.5
	О 06
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  неуточненные аборты 

   (внебольничные)


2. КОШ БОЙЛУУЛУКТУН М££Н£ТТ£Р² ЖАНА БОЙДОН                                                           2. СВЕДЕНИЯ ОБ ОСЛОЖНЕНИЯХ, СВЯЗАННЫХ 
АЛДЫРУУДАН ЫРБАП КЕТ²²ЛЈР Ж£Н²НД£ МААЛЫМАТТАР                                                       С АБОРТОМ И СРОКАМ БЕРЕМЕННОСТИ

	Аталышы


	Саптын коду

Код

строки
	ОЭАКО X кара-луусунун коду

Код по МКБ X

пересмотра
	Бардыгы

Всего
	а.и. кош бойлуулук м¼¼н¼т³ 
 в т.ч. по срокам беременности
	Наименование

	
	
	
	
	12 жумага чейин 
до 12 недель
	12-21 жума

12-21 неделя
	

	А
	Б
	В
	1
	2
	3
	А

	Бойдон алдырууга байланыштуу ырбап кет³³л¼рд³н саны, бардыгы 
	1.0
	О 08
	
	
	
	Число осложнений, связанных с абортом, всего

	а.и. 
 инфекциялык ырбап кет³³л¼р
	1.1
	О 08.0
	
	
	
	из них:

    инфекционные осложнения

	 кан кет³³л¼р
	1.2
	О 08.1
	
	
	
	    кровотечения

	 перфорациялоо
	1.3
	О 08.6
	
	
	
	    перфорация матки

	 башкалар (түйүлдүк, анафилактикалык шок, плацентардык полип жана о.б.)
	1.4
	
	
	
	
	    прочие (расшифровать: остатки плодного яйца, анафилактический шок, плацентарный полип и т. д.)


3.  КОШ БОЙЛУУКЛУКТУН М££Н£ТТ£Р²  ЖАНА                                                                       3. СВЕДЕНИЯ ОБ УМЕРШИХ ПОСЛЕ АБОРТА  И СРОКАМ                                                                          БОЙДОН АЛДЫРУУДАН ЈЛГЈНДЈР Ж£Н²НД£ МААЛЫМАТТАР                                                           БЕРЕМЕННОСТИ

	Аталышы

                        
	Сап

тын коду 

Код 

стро ки 
	ОЭАКО X каралуу сунун коду

Код по МКБ X

пере смотра
	Бар дыгы

Всего


	анын ичинен т¼м¼нк³ курактагы аялдар                               в том числе  у женщин в возрасте
	Наименование

	
	
	
	
	12 жаш

12 лет  
	13 жаш

13 лет  
	14 жаш

14 лет  
	15 жаш

15 лет  
	16-17 жаш 

16-17 лет  
	18-19 жаш 

18-19 лет
	20-24 жаш

20-24 года
	25-29 жаш

25-29 лет
	30-34 жаш

30-34 года
	35-39 жаш

35-39 лет
	40-44 жаш

40-44 года
	45 жаш жана ан дан улуу
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	45 лет и старше
	

	А
	Б
	В
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	А

	Боюнан алдыргандан кийин ¼лг¼н аялдардын саны
	1.0
	         
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Число женщин, умерших после аборта

	алардын ичинен:
12 жуманын ичиндеги м¼¼н¼тт¼  
	1.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	из них: 

          в сроки до 12 недель

	12-21 жумада
	1.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	          12-21 неделя 

	бойдон алдыруудан ¼лг¼нд¼рдүн жалпы санынын ичинен:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	из общего числа умерших от абортов:

	  медициналык бойдон алдыруудан 
  кийин (артифициалдуу)
	1.3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	   после медицинского 
     (артифициального) аборта

	  медициналык к¼рс¼тм¼л¼р

   боюнча бойдон алдыруу
	1.4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	   аборта по медицинским 
     показаниям

	  социалдык к¼рс¼тм¼л¼р 

    боюнча бойдон алдыруу
	1.5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	   аборта по социальным 
      показаниям

	  өз алдынча бойдон алдыруу
	1.6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	   самопроизвольного аборта

	  криминалдык бойдон алдыруу
	1.7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	   криминального аборта

	  такталбаган бойдон алдыруу
	1.8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	    неуточненного аборта

	Бойдон алдыруудан ¼лг¼нд¼рд³н
 жалпы санынан ичинен: 
кош бойлуулукка тиешеси жок 

 ¼лг¼нд¼рд³н саны уюмдарынан
	1.9
	         
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Из общего числа умерших от аборта: 
умерло от причин, не связанных с беременностью

	Саламаттык сактоо уюмдарынан тышкары бойдон алдыруу учурунда же бойдон алдыруудан кийин  ¼лг¼нд¼рд³н саны
	2.0
	         
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Число умерших после аборта, начатого или начавшегося вне организации здравоохранения


4.  ТҮЙҮЛДҮК ѲЛYП КАЛГАНЫНЫН КЕСЕПЕТИНЕН (КОШ БОЙЛУУЛУК КАТЫП КАЛЫШЫ) КОШ БОЙЛУУЛУКТУ ТОКТОТУУ Ж£Н²НД£ МААЛЫМАТТАР                                                                                                                                                                                       
 4. СВЕДЕНИЯ О ПРЕРЫВАНИЯХ БЕРЕМЕННОСТИ ВСЛЕДСТВИЕ ПОГИБШЕГО ПЛОДНОГО ЯЙЦА (ЗАМЕРШЕЙ БЕРЕМЕННОСТИ)
	Аталышы


	Саптын             коду

Код

строки
	Бардыгы

Всего
	а.и. кош бойлуулук м¼¼н¼т³

в т.ч. по срокам беременности
	Наименование

	
	
	
	12 жумага чейин

до 12 недель
	12-21 жума

12-21 неделя
	

	А
	Б
	1
	2
	3
	А

	Түйүлдүк ѳліп калганынын (кош бойлуулук катып калышы) кесепетинен кош бойлуулукту үзгүлтүккѳ учуратуу, бардыгы
	1.0
	
	
	
	Всего случаев прерывания беременности, вследствие погибшего плодного яйца (замершей беременности)

	  анын ичинен: 

   ѳз алдынча бойдон түшүрүү
	1.1
	
	
	
	из них:

самопроизвольные аборты

	  медициналык ыкма менен бойдон алдыруу 
	1.2
	
	
	
	медицинские аборты 

	  медициналык кѳрсѳтмѳлѳр боюнча бойдон алдыруу
	1.3
	
	
	
	аборты по медицинским показаниям


